## 333-57

PÉREZ DE LA SERNA FRANCISCUS O. P., *Incipit tractatus de scientia Dei ad quest. 14 Primae Partis Doctoris Angelici D. Thomae Aquinatis*: Art. primus Utrum in Deo sit scientia. Titulus non procedit de scientia in stricta acceptione (fol. 1r). . . . praeceptum implere non potuit, et consequenter non peccabit. . . . Fr. Hyacinthus de Pedrusa et Oliver scripsit, filius Conventus Sancti Dominici Regalis Xericiensis, dictante Rdmº P. M. Fr. Francisco Pérez de la Serna, regente in Vallisoletano Collegio. Anno Domini 1668 (fol. 243v).

SIGLO 17 (1668) — 245 fols. — 205 x 150 mm.

TÍTULO: SERNA. *De scientia media.*

OBSEV. Autor. PÉREZ DE LA SERNA FRANCISCO, O. P. Regente de S. Gregorio en Valladolid. Muere entre 1701 y 1763. Cfr. QUÍTEZ-ECLIANO, 2, 725b y 313a-b. Copista: FR. JACINTO DE PEDRUSA Y OLIVER. Convento de Santo Domingo de Jerez. Foliac. Sin foliar. Texto 1-243v. 2 fols. en blanco.— *Proced.* Colegio de San Gregorio de Valladolid.

## 333-58

PÉREZ DIDACUS S. I., *Commentarii de Deo ut uno, sive de attributis divini Numinis, In Primam Partem Divi Thomae*: Disputatio prima. De existentia Dei. . . . Inquirimus an existentiam divini Numinis, sive entis omnino improducti et incausati. . . . (fol. 1r). . . . non autem continentia formalis, quod licet non sit formaliter hic, tamen possit producere hic. . . . sanctorumque apostolorum Petri et Pauli, in quorum pervigilio linem dedimus. Hispali, anno Domini 1661 (fol. 128r).

SIGLO 17 (1660-1661). — 130 fols. — 210 x 160 mm.

TÍTULO: DIDACO PÉREZ, *De attributis.*

OBSEV. Autor. PÉREZ DIDACO S. I. Son del mismo autor 333-56-1, 333-59,

333-60 333-61. — *Palacio*, 1-128r texto; 128v-130v índices. El colofón es de otra mano y tinta diversas. — *Proced* Colegio de San Hermenegildo de Sevilla.

333-59

I. SOLA, LUDOVICUS DE S. I., *Tractatus de sacrosancto Trinitatis mysterio*. Disputatio prima. De possibilitate et existentia mysterii Sanctissimae Trinitatis. Deum esse trinum in personis et in essentia unum primum catholicae fidei principium est... (fol. 1r). ...ergo non minus recte numeratur inter notiones innascibilias quam paternitas et relatio inspiratois. Probat 2.<sup>o</sup> [incompleto] (fol. 107v).

II. PÉREZ DIDACUS S. I., *Tractatus de venerabili et augustissimo Eucharistiae sacramento. Ad undecim quaestiones Tertiae Partis Angelici Praeceptoris D. Thomae, scilicet a quaest. 73 ad 83*. Praeloquium. Suavissimam et iucundissimam tractationem aggredimur de venerabili et augustissimo Eucharistiae convivio (fol. 109r). ...quae circa hoc augustissimum sacrificium possunt agitari; reliquas apud summistas quoslibet facile invenientur. Hispali, scribchat D. Acacius Larios Bejarano. Dedit finem die 22 mensis iunii anni Domini 1657 (fol. 266r).